DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NA ROTINA DO PROGRAMA PACTO
NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA de autoria de MAIKSON
DAMASCENO FONSECA MACHADO, KÁTIA CRISTINA NOVAES LEITE, ELIATA SILVA,
foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22591

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22591